Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории Калининский район от 13 ноября 2024 г.
Присутствовали: 4 чел.
Отсутствовали: 1
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по истории 2024 года, 7 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по истории 2024 года, 7 класс

Предмет № п/п Фамилия, имя, отчество
учащегося (полностью)

Образовательное
учреждение (сокращенное

наименование согласно
Уставу)

Класс 1 2 3 4 5 6 7 8
Всего

макс.
100 б.

Апелля
ция Итого Статус

Рейтинг
овое
место

Фамилия, имя, отчество педагога,
подготовившего учащегося к

олимпиаде (полностью)

история 1 Трухачев Арсений Олегович

МБОУ"СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова
г.Калининска Саратовской
области" 7б 9 9 10 2 3 6 6 0 45 45 призёр 1 Развина Ираида Ивановна

история 2 Громков Кирилл Олегович

МБОУ " СОШ с.Свердлово
Калининского района
Саратовской области" 7 5 7 3 - - 9 6 2 32 32 призёр 2

Михайлина Наталья
Владимировна

история 3
Черкашина Варвара
Анатольевна

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И.
Чиркина г.Калининска
Саратовской области" 7а 4 0 4 2 0 3 7 1 21 21 участник 3 Бочкова Наталья Владиславовна

история 4
Любавина Олеся
Владиславовна

МБОУ"СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова
г.Калининска Саратовской
области" 7б 4 2 3 2 0 3 2 1 17 17 участник 4 Развина Ираида Ивановна

история 5
Бучков Захар
Константинович

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И.
Чиркина г.Калининска
Саратовской области" 7б 4 - 0 0 3 0 8 1 16 16 участник 5 Бочкова Наталья Владиславовна

история 6
Дмитриенко Анастасия
Сергеевна

МБОУ"СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова
г.Калининска Саратовской
области" 7а 1 1 2 1 6 0 4 0 15 15 участник 6 Развина Ираида Ивановна

история 7
Киселева Софья
Александровна

МБОУ"СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова
г.Калининска Саратовской
области" 7а 4 2 - 0 - 3 5 0 14 14 участник 7 Развина Ираида Ивановна

история 8
Илларионов Андрей
Алексеевич

МБОУ "СОШ с.
Колокольцовка
Калининского района
Саратовской области" 7 - - 0 0 0 6 3 0 9 9 участник 8 Уразбахтина Анна Васильевна

Председатель:                           Развина И.И. /учитель истории,обществознания МБОУ "СОШ №2 им.С.И.Подгайнова г.Калининска Саратовской области"/

Члены жюри:                              Косолапова А.В. / учитель истории,обществознания МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области" /
                                                       Никитина Е.В. /учитель истории,обществознания филиала МБОУ "СОШ с.Свердлово Калининского района Саратовской области" - школа в с.Красноармейское/
                                                       Тетюхина Л.М. /учитель истории,обществознания МБОУ "СОШ с.Большая Ольшанка Калининского района Саратовской области"/

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории Калининский район от 13 ноября 2024 г.
Присутствовали: 4 чел.
Отсутствовали: 1
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по истории 2024 года, 8 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по истории 2024 года, 8 класс

Предмет № п/п Фамилия, имя, отчество
учащегося (полностью)

Образовательное учреждение
(сокращенное наименование согласно

Уставу)
Класс 1 2 3 4 5 6 7

Всего

макс.
100 б.

Апелля
ция Итого Статус

Рейтин
говое
место

Фамилия, имя, отчество
педагога, подготовившего

учащегося к олимпиаде
(полностью)

история 1
Поспелов Степан
Дмитриевич

МБОУ "СОШ с. Ахтуба
Калининского района Саратовской
области" 8 18 0 0 1 2 0 0 21 21 участник 1

Еловикова Лариса
Николаевна

история 2
Шувахина Светлана
Игоревна

МБОУ"СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова г.Калининска
Саратовской области" 8а 18 0 0 0 0 0 2 20 20 участник 2 Развина Ираида Ивановна

история 3
Воскобойников Сергей
Васильевич

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской области" 8а - - 0 1 3 0 2 6 6 участник 3

Бочкова Наталья
Владиславовна

история 4
Манько Максим
Алексеевич

ГБОУ СО " Санаторная школа-
интерант г.Калининска" 8 0 0 0 0 1 - 2 3 3 участник 4

Бенда Марина
Валентиновна

история 5
Ибаев Ибрагим
Сайдэмиевич

филиал МБОУ "СОШ с.Ахтуба
калининского района Саратовской
области"-школа в с.Славновка 8 - - - - - 1 0 1 1 участник 5

Кузьмичева Наталия
Константиновна

история 6
Матрусов Степан
Алексеевич

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской области" 8а 0 отсутствовал

Бочкова Наталья
Владиславовна

Председатель:                           Развина И.И. /учитель истории,обществознания МБОУ "СОШ №2 им.С.И.Подгайнова г.Калининска Саратовской области"/

Члены жюри:                              Косолапова А.В. / учитель истории,обществознания МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области" /
                                                       Никитина Е.В. /учитель истории,обществознания филиала МБОУ "СОШ с.Свердлово Калининского района Саратовской области" - школа в с.Красноармейское/
                                                       Тетюхина Л.М. /учитель истории,обществознания МБОУ "СОШ с.Большая Ольшанка Калининского района Саратовской области"/

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории Калининский район от 13 ноября 2024 г.
Присутствовали: 4 чел.
Отсутствовали: 1
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по истории 2024 года, 9 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по истории 2024 года, 9 класс

Предмет № п/п Фамилия, имя, отчество
учащегося (полностью)

Образовательное учреждение
(сокращенное наименование

согласно Уставу)
Класс 1 2 3 4 5 6 7

Всего
 макс.
100 б.

Апелля
ция Итого Статус

Рейтин
говое
место

Фамилия, имя, отчество педагога,
подготовившего учащегося к

олимпиаде (полностью)

история 1
Шабаев Михаил
Андреевич

МБОУ"СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова г.Калининска
Саратовской области" 9а 8 2 2 5 4 3 4 28 28 участник 1 Развина Лариса Валерьевна

история 2
Белоглазова Полина
Алексеевна

МБОУ"СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова г.Калининска
Саратовской области" 9а 9 2 5 1 - 8 - 25 25 участник 2 Развина Лариса Валерьевна

история 3
Павлова Татьяна
Дмитриевна

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской
области" 9в 6 1 4 6 1 4 2 24 24 участник 3 Косолапова Анна Владимировна

история 4
Беликов Евгений
Евгеньевич

МБОУ "СОШ села Казачка
Калининского района Саратовской
области" 9 14 1 2 3 1 0 0 21 21 участник 4

Недосекина Лилия
Александровна

история 5 Ребров Игнат Алексеевич

МБОУ"СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова г.Калининска
Саратовской области" 9а 5 0 3 5 0 1 4 18 18 участник 5 Развина Лариса Валерьевна

история 6
Долгих Татьяна
Николаевна

филиал МБОУ "СОШ с.Ахтуба
калининского района Саратовской
области"-школа в с.Славновка 9 4 0 2 2 - - 0 8 8 участник 6

Кузьмичева Наталия
Константиновна

история
Сигачева Ангелина
Николаевна

МБОУ"СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова г.Калининска
Саратовской области" 9а 0

отсутствов
ала Развина Лариса Валерьевна

история
Костерова Ульяна
Андреевна

МБОУ"СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова г.Калининска
Саратовской области" 9а 0

отсутствов
ала Развина Лариса Валерьевна

Председатель:                           Развина И.И. /учитель истории,обществознания МБОУ "СОШ №2 им.С.И.Подгайнова г.Калининска Саратовской области"/

Члены жюри:                              Косолапова А.В. / учитель истории,обществознания МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области" /
                                                       Никитина Е.В. /учитель истории,обществознания филиала МБОУ "СОШ с.Свердлово Калининского района Саратовской области" - школа в с.Красноармейское/
                                                       Тетюхина Л.М. /учитель истории,обществознания МБОУ "СОШ с.Большая Ольшанка Калининского района Саратовской области"/

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории Калининский район от 13 ноября 2024 г.
Присутствовали: 4 чел.
Отсутствовали: 1
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по истории 2024 года, 10 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по истории 2024 года, 10 класс

Предмет №
п/п

Фамилия, имя, отчество
учащегося (полностью)

Образовательное учреждение
(сокращенное наименование

согласно Уставу)
Класс 1 2 3 4 5 6 7 8

Всего
  макс.
100 б.

Апелля
ция Итого Статус

Рейтин
говое
место

Фамилия, имя, отчество
педагога, подготовившего

учащегося к олимпиаде
(полностью)

история 1 Есина Ника Александровна

МБОУ"СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова г.Калининска
Саратовской области" 10а 14 2 3 8 10 2 2 1 42 42 призер 1 Развина Иарида Ивановна

история 2 Вдовенко Кристина Алексеевна

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской области" 10а 23 - 2 - - - - - 25 25 участник 2

Бедряева Виктория
Владимировна

история 3 Малашина Анна Валерьевна

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской области" 10а 10 2 0 2 - - - - 14 14 участник 3

Бедряева Виктория
Владимировна

история Скворцова Анна Дмитриевна

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской области" 10а 0 отсутствовала

Бедряева Виктория
Владимировна

Председатель:                           Развина И.И. /учитель истории,обществознания МБОУ "СОШ №2 им.С.И.Подгайнова г.Калининска Саратовской области"/

Члены жюри:                              Косолапова А.В. / учитель истории,обществознания МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области" /
                                                       Никитина Е.В. /учитель истории,обществознания филиала МБОУ "СОШ с.Свердлово Калининского района Саратовской области" - школа в с.Красноармейское/
                                                       Тетюхина Л.М. /учитель истории,обществознания МБОУ "СОШ с.Большая Ольшанка Калининского района Саратовской области"/

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории Калининский район от 13 ноября 2024 г.
Присутствовали: 4 чел.
Отсутствовали: 1
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по истории 2024 года, 11 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по истории 2024 года, 11 класс

Предмет № п/п Фамилия, имя, отчество
учащегося (полностью)

Образовательное учреждение
(сокращенное наименование согласно

Уставу)
Класс 1 2 3 4 5 6 7

Всего

макс.
100 б.

Апелля
ция Итого Статус

Рейтин
говое
место

Фамилия, имя, отчество
педагога, подготовившего

учащегося к олимпиаде
(полностью)

история 1
Иванкова Анастасия
Романовна

МБОУ"СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова г.Калининска
Саратовской области" 11а 13 3 0 10 12 2 4 44 44 призёр 1 Развина Ираида Ивановна

история 2
Варфоломеев Владислав
Владимирович

филиал МБОУ "СОШ № 1 им.Героя
Советского Союза П.И.Чиркина
г.Калининска Саратовской области"-
школа в с.Таловка 11 11 0 1 6 - 1 7 26 26 участник 2 Фокин Андрей Геннадьевич

история 3
Мартьянова Анна
Владимировна

МБОУ"СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова г.Калининска
Саратовской области" 11а 9 0 0 6 4 2 2 23 23 участник 3 Развина Ираида Ивановна

история 4
Манюшкина Мария
Алексеевна

МБОУ "СОШ №1 им. Героя Советского
Союза П.И. Чиркина г.Калининска
Саратовской области" 11б 8 0 1 5 6 0 1 21 21 участник 4 Косолапова Анна Владимировна

история 5
Макуева Оксана
Юрьевна

МБОУ "СОШ №1 им. Героя Советского
Союза П.И. Чиркина г.Калининска
Саратовской области" 11б 11 0 0 4 1 0 3 19 19 участник 5 Косолапова Анна Владимировна

история 6
Реброва Наталья
Алексеевна

МБОУ"СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова г.Калининска
Саратовской области" 11а 14 - 0 - - - - 14 14 участник 6 Развина Ираида Ивановна

история 7 Гараев Артём Радикович
МБОУ " СОШ с.Озёрки Калининского
района Саратовской области" 11 8 0 0 - - - 1 9 9 участник 7 Старостенко Юрий Львович

история 8
Тарада Никита
Сергеевич

МБОУ " СОШ с.Озёрки Калининского
района Саратовской области" 11 1 - - - - - 4 5 5 участник 8 Старостенко Юрий Львович

история
Шевчук Артем
Александрович

МБОУ"СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова г.Калининска
Саратовской области" 11а 0 отсутствовал Развина Ираида Ивановна

Председатель:                           Развина И.И. /учитель истории,обществознания МБОУ "СОШ №2 им.С.И.Подгайнова г.Калининска Саратовской области"/
Члены жюри:                              Косолапова А.В. / учитель истории,обществознания МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области" /
                                                       Никитина Е.В. /учитель истории,обществознания филиала МБОУ "СОШ с.Свердлово Калининского района Саратовской области" - школа в с.Красноармейское/
                                                       Тетюхина Л.М. /учитель истории,обществознания МБОУ "СОШ с.Большая Ольшанка Калининского района Саратовской области"/

	7кл
	8 класс
	9 класс
	10 класс
	11 класс